Condamnation de 61 pratiquants de Falun Gong agés de 70 ans et plus au cours du premier semestre 2023

a . Peines de Liberté
Nom Age Province Ville Annce de _Ia Mois de I? prison conditionnelle Amende Profession
condamnation condamnation a a
(années) (années)
#1 B3 Li Chuanlu 80 Shandong Liaocheng 2023 Janv. 5 5
#2 S Han Liping 71 Hebei Chengde 2023 Janv. 5 ¥ 5000
#3 k%  Han Zhenlin 71 Shandong 2023 Janv. 4 ¥ 10 000
#4 FEBAE Wang Zizhou 73 Henan Nanyang 2023 Janv. 3,5
#5 RERE Song Yusheng 70 Shandong Qingdao 2023 Janv. 3
#6 #H&#  Yang Chunlin 70 Jilin Changchun 2023 Janv. 2,5
#7 SERF  Gan Lingxiu 70 Liaoning Jinzhou 2023 Janv. 2
#8 X Niu Guiying 70 Shandong Yantai 2023 Janv. 1
#9 B®E¥ Feng Huizhen 71 Jiangsu Huaian 2023 Janv. 1 ¥ 1000
#10  KR¥ Zhang Fengling 73 Jilin Da'an 2023 Janv. 0,83
#11 =PIk Ma Xingnai 77 Hebei Chengde 2023 Janv. 0,5
#12  ®BKE Dai Dakui 84 Chongging 2023 Janv. Inconnu
#13 MEE Wei Xiuying 76 Liaoning Linghai 2023 Fév. 5 ¥ 10 000
#14  M=ZE Cong Lanying 78 Shandong Weihai 2023 Fév. 4 ¥ 20 000
#15  #/3F  Huang Xiaofen 71 Hunan Chenzhou 2023 Fév. 2,5 Pharmacien
#16 S Gu Xiuying 88 Pékin 2023 Fév. 2
#17 @ Bao Lingling 80 Zhejiang Wenling 2023 Fév. 1,5
#18 FE Li Shunhua 83 Guangdong Maoming 2023 Fév. 1 ¥ 3000
#19 plE::8 Liu Qi 78 Pékin 2023 Fév. 1
#20 H ELE Liu Yuhua 70 Jilin Tonghua 2023 Mars 5
#21 REFF Yu Sufang 73 Henan Xinyang 2023 Mars 4,5 ¥ 10 000
#22  %Zt9E  Ling Juinhui in her 70s Sichuan Nanchong 2023 Mars 3,5 ¥ 20 000
#23  3BkR  Guo Yongfeng 71 Guizhou Guiyang 2023 Mars 3 Ouvier a la retraite
#24  #HFH%  Yang Xiumei 77 Liaoning Dalian 2023 Mars 3
#25  IEImES Ji Ruiling 71 Hebei Handan 2023 Mars 3
#26  2ME  Liang Shuzhi 86 Liaoning Shenyang 2023 Mars 3 ¥ 20 000
#27 BITHE Hu Xingxi 81 Pékin 2023 Mars 3 ¥ 3000
#28 FEE Li Yuhua 70 Sichuan Nanchong 2023 Mars 3 ¥ 20 000
#29 {8 Liu Juinhua 80 Sichuan Nanchong 2023 Mars 2 ¥ 3000 Médecin a la retraite
#30 HES Du Guixia 70 Liaoning Panjin 2023 Mars 2
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Hu Guoxiu in her 70s Sichuan Nanchong
Yu Guilan 74 Jilin Tonghua
Pan Huiling 76 Guangdong  Guangzhou
Han Yuxia 80 Tianjin
Shi Lianying 82 Jilin Changchun
Chen Qinglan 70 Jilin Shulan
Zang Hongyan 71 Jilin Changchun
Gu Xingxiu 72 Yunnan Kunming
Liu Zhimei 78 Tianjin
Hu Guilan 80 Pékin
Liao Yuying 85 Guangdong Maoming
Tong Ruiging 78 Hebei Handan
Liu Yumin 75 Hebei Baoding
Zhao Longying 78 Jiangxi Yingtan
Wang Jinzhen 82 Shandong Dezhou
Wen Yuxiu 70 Ningxia Zhongwei
Huang Miaoying 70 Pékin
Tian Xiufen 76 Jilin Jilin
Jing Runru 73 Heilongjiang Daxing'anling
Xie Meikai 78 Sichuan Chengdu
Yan Changsu 77 Sichuan Suining
He Hongyan 74 Hebei Shijiazhuang
Liu Huarong 70 Liaoning Shenyang
Yuan Wenge 77 Hebei Shijiazhuang
Deng Chunxian 82 Pékin
Ling Xiuying 76 Jiangsu Kunshan
Wang Guili 74 Hebei Xinji
Han Shuyun 70 Tianjin
Li Kuncai 72 Hebei Xinji
Zheng Langin septuagénaire Heilongjiang Suihua
Tang Suging septuagénaire Sichuan Nanchong

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Mars
Mars
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Avr.
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Juin
Juin
Juin
Juin
Juin
Juin
Inconnu
Inconnu
Inconnu

Inconnu

e

N N NN DU

1
Inconnu
4,5
3
3
3
2,33
1,5
1,5
1,5

1,17

iy

w v un

0,5

¥

¥

KK K K

¥

#<

10 000

20 000

3 000

5 000

8 000
2 000

20 000
10 000
3 000
2 000

2 000

40 000

5 000
3 000

Directeur du bureau de I'emplo

Enseignant école élémentaire

Bibliothécaire

Agriculteur

Minghui.org



